KARCHER

Wechselaufsatz Home&Garden fur WB 120 und WB 100

Zur grundlichen Reinigung unempfindlicher Oberflachen rund ums Haus: der Waschbursten-
Wechselaufsatz Home & Garden fur die rotierende Waschburste.

1 Schwarze robuste Borsten 3 Optionales Zubehér
Einfache Reinigung hartnackiger Verschmutzungen. Mehr Anwendungsvielfalt fUr die rotierende Waschburste.

2 FUr Flachen rund ums Haus 4 Kompatibilitat
Ideal fUr die Reinigung unempfindlicher Flachen wie Stein, Metall und Einsetzbar mit rotierender Waschburste WB 120 und Vorgangerburs-
Kunststoff. te WB 100.
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TECHNISCHE DATEN UND AUSSTATTUNG

Wechselaufsatz Home&Garden fiur WB 120
und WB 100

KARCHER

Technische Daten
Bestell-Nr.

EAN-Code

Gewicht

Gewicht inkl. Verpackung
Abmessungen (L x B x H)

kg
kg
mm

2.644-064.0
4054278476483
0,14

0,21

153 x 153 x 58
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